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Eurajoen kunnan talousarviossa kohdassa 93234 Koulujen piha-
alueiden kunnostus on varattu investointimäärärahaa Luvian 
yhtenäiskoulun pihan leikkivälinemuutosten/kalusteiden 
uusimisurakkaan 50 000 €. Suunnitelmat laadittiin yhteistyössä 
lasten ja henkilökunnan kanssa. Urakka kilpailutettiin HILMA-
ilmoituskanavalla ja lisäksi tarjouspyyntö on ollut nähtävillä kunnan 
sivuilla kohdassa tarjouspyynnöt. Urakka-ajaksi on tarjouspyynnössä 
määritelty 20.7-30.9.2026. Avauspöytäkirja ja urakat hintoineen 
liitteenä. 
 
Urakkaan saatiin määräaikaan mennessä yksi tarjous. Saatu tarjous 
ylittää varatun määrärahan.  
 

 Lisätiedot: 
                                       kunnarakennusmestari 
                                       Pekka Kuusisto 
                                       p. 044 3124404 
                                       pekka.kuusisto@eurajoki.fi 
 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hylätä saadun tarjouksen määrärahan 

ylittävänä tarjouksena. Asia palautetaan valmisteluun niin, että 
suunnitelmia tarkennetaan ja kustannustaso alennetaan vastaamaan 
talousarviomäärärahaa. Kun suunnitelmat on tarkennettu, urakka 
kilpailutetaan uudelleen. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Jarmo Sallila esitti Esa Kareksen sekä 
useiden muiden kannattamana, että tekninen lautakunta päättää 
valita edullisimman tarjouksen tehneen Destia Oy 
Kunnossapitopalvelut Luvian yhtenäiskoulu, pihan 
leikkivälinemuutokset / kalusteiden uusimisurakan suorittajaksi 
hintaan 88 000 € alv 0 % ehdolla, että valtuusto myöntää 
hankkeeseen lisämäärärahan sekä antaa aloitusluvan heti 
määrärahapäätöksen jälkeen. 
 
Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti Jarmo Sallilan ehdotuksen 
mukaisesti, että tekninen lautakunta päättää valita edullisimman 
tarjouksen tehneen Destia Oy Kunnossapitopalvelut Luvian 
yhtenäiskoulu, pihan leikkivälinemuutokset / kalusteiden 
uusimisurakan suorittajaksi hintaan 88 000 € alv 0 % ehdolla, että 
valtuusto myöntää hankkeeseen lisämäärärahan sekä antaa 
aloitusluvan heti määrärahapäätöksen jälkeen. 
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